Paraná , 22 de Junho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2798

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        378

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 5 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 129/2019 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 16/2019

EXTRATO ADITIVO Nº 5 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 129/2019

Processo inexigibilidade nº 16/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços Médicos Psiquiatra, Medico Neuropediatra, Medico Clinico

Geral para atendimento na ESF (Estratégia Saúde da Família) e

medico clinico geral para o NIS I (Núcleo Integrado de Saúde) - de

acordo com o Chamamento Público 003/2019.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: URGELIO DE FREITAS VIEIRA E CIA LTDA;

VIGÊNCIA: 20/06/2024

VALOR RENOVADO: R$ 247.897,20

DATA DA ASSINATURA: 20/06/2023

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal E

Pela Contratada:

URGELIO DE FREITAS VIEIRA
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:0346122C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 05/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

LTDA

CNPJ Nº 40.087.572/0001-74

Representante: EDISSON LUIZ SCHITICOSKI

CPF nº 524.576.569-15

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI)

para Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,

Departamento de Urbanismo e Departamento de Agricultura. Os EPI‘s

deverão atender as exigências de qualidade, observando aos padrões e

normas baixadas pelos órgãos competentes de controle de qualidade

industrial – ABNT, INMETRO.

VALOR TOTAL: R$ 1.826,00 (Um Mil, Oitocentos e Vinte e Seis

Reais)

VIGÊNCIA: 14/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA –
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:1F64DF1B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 284/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 037/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 284/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME

CNPJ Nº 22.941.533/0001-00

Representante: EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA

CPF nº 062.348.459-59

OBJETO: Aquisição de baterias automotivas para a frota de veículos e

máquinas do município., conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº

14.133, de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 71.849,25 (Setenta e Um Mil, Oitocentos e

Quarenta e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos)

VIGÊNCIA: 18/06/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/06/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7ABEDE52

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 285/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 037/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 285/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA

CNPJ Nº 34.147.979/0001-47

Representante: Rubens Kruger Kasczuk

CPF nº 531.671.399-00

OBJETO: Aquisição de baterias automotivas para a frota de veículos e

máquinas do município, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº

14.133, de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 45.708,00 (Quarenta e Cinco Mil, Setecentos e

Oito Reais)

VIGÊNCIA: 18/06/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/06/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A8656A61

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 286/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 037/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 286/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: JOAO PAULO KAKTIN

CNPJ Nº 19.732.146/0001-50

Representante: JOAO PAULO KAKTIN

CPF nº 071.061.649-09

OBJETO: Aquisição de baterias automotivas para a frota de veículos e

máquinas do município, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº

14.133, de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 19.355,00 (Dezenove Mil, Trezentos e

Cinqüenta e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 18/06/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/06/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:8414C2D1